
 

 

Junior Achievement Latvia (JA Latvia) 

Skolēnu mācību uzņēmumu (SMU) Latvijas mēroga pasākums  

CITS BAZĀRS ziemā 2020 
 

DALĪBNIEKU SARAKSTS 

INTERJERA PRECES 
ELEKTROPRECES, 

GAISMAS OBJEKTI 

SUVENĪRI, DĀVANAS, 

SEZONAS PRECES 
APĢĒRBI, AKSESUĀRI 

SPĒLES, PRECES 

BĒRNIEM 
PAKALPOJUMI, IZKLAIDE 

PĀRTIKA, PRECES 

VIRTUVEI 

SKAISTUMKOPŠANA, 

BIŽUTĒRIJA 

  

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija ? 
Karotes, dakšas un pildspalvas apvienojums 

vienā priekšmetā. 

Rīgas Teikas vidusskola ¿kam? 
Otrreiz pārstrādāta papīra dāvanu kartītes ar 

unikālu dizainu. 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija A sparkling moment 
Paštaisīti auskari un rotaslietas, kuru dizaini 

iedvesmoti no populāriem seriāliem, filmām un 
grāmatām. 

V. Plūdoņa Kuldīgas 
vidusskola 

A.L.P.I. 
No koka izgatavotas attīstošas bērnu rotaļlietas, 

galda spēles. 

Ogres tehnikums AFTERTASTE 
Ogu čipsi, kuros ir izmantotas Latvijā audzētas 

ogas. 

Mārupes Valsts ģimnāzija ALB_M Zīmēšanas bloks no pārstrādātām lapām. 

Dobeles Valsts ģimnāzija ALETE bikes Koka līdzsvara ritenis aktīviem pieaugušajiem. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Alfītis 
Bērnu attīstoša alfabēta sieniņa, ar kuras 
palīdzību bērniem ir iespēja attīstīt sīko 

motoriku. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

ALÍVIO 
Inovatīvs, pašdarināts un izskatīgs auduma 
maisiņš, kura izmēru iespējams palielināt un 

samazināt, kad tas ir nepieciešams. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija AMES games 
Prātu un loģisko domāšanu attīstošas spēles no 

koka, kas paredzētas gan bērniem, gan 
pieaugušajiem. 

Madonas pilsētas 
vidusskola 

Animal World 
Mājdzīvnieku atstarojošās vestītes, kaķu kakla 

siksniņas un suņu siekalu lupatiņas. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

ANTI-V 
Dezinfekcijas līdzeklis cietā agregātstāvoklī ar 

spēju dezinficēt un mitrināt roku ādu. 

Ventspils 2. vidusskola AquaMusic 
MP3 atskaņotājs, ar kuru drīkst peldēt zem 

ūdens. 

Draudzīgā aicinājuma 
Liepājas pilsētas 5. 

vidusskola 
Argentum 

Paštaisītas koka lampas, kas paredzētas 
interjera izdaiļošanai. 

Irlavas pamatskola Art touch Mākslas darbi, kurus jūs neredzēsiet nekur citur. 

Rīgas 1. vidusskola, Rīgas 
Klasiskā ģimnāzija 

Art.Lab Unikāla dizaina plānotājs. 



 

 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

AstroDevelop 
Datorspēļu un mājaslapu serveru hostings, kā 

arī mājaslapu dizains. 

Daugavpils Saskaņas 
pamatskola 

Babeņu soldumi 
Saldumi ir veidoti pēc vecvecmāmiņas receptes 

- kai babeņa vuicēja - kā vecmāmiņa mācīja. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Bagsy 
Auduma maisiņi un kosmētikas maciņi ar 

grafiskiem izšuvumiem un apgleznojumiem. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Bat Protextor 
Kvalitatīvas mutes un deguna aizsargmaskas ar 

modernu apdruku. 

Limbažu 3. vidusskola Batikland Batikoti t-krekli 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija BEE eko Atkārtoti lietojama pārtikas plēve. 

Iecavas vidusskola BeeWrap Bišu vaska drāniņas. 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija 

Bērnības sapnis 
Piedāvājam t-kreklus ar bērnu zīmējumu 

apdruku. 

Valmieras tehnikums Blind ABC 
Tehnoloģiski izstrādāta braila raksta tāfelīte ar 

skaņas elementiem. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Bliss Games 
Slēptu lomu spēle "Ēnu valdība" ir intrigu 

izraisoša spēle jauniešiem grupās. 

Mārupes pamatskola Blossom Ziepes un vannas bumbas. 

Rīgas Tirdzniecības 
profesionālā vidusskola 

bocket 
Kokvilnas auduma maisiņi ar auduma 

kabatiņām. 

Madonas Valsts ģimnāzija BomBomba 
Šokolādes bumba, kuru ieliekot karstā dzērienā, 

spēj pavērt jaunu garšu kārpiņu pasauli. 

Saldus novada pašvaldības 
Druvas vidusskola 

BraceletCase 
Aproces no kurpju šņorēm un citiem 

materiāliem. 

Ķekavas vidusskola Bratus 
Klasiskā maka  modernais sāncensis. Izmēros 

kompakts, bet darbībās ērts un ietilpīgs. 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija BrushDash 
No koka izgatavotas matu sukas ar ērtu, vieglu 

un ātru attīrīšanas funkciju. 

Rīgas 64. vidusskola BurBelle Mākslīgie nagi. 

Talsu Valsts ģimnāzija Butterfly effect Batikoti apģērbi jebkura vecuma cilvēkam. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Calliope 
Pašu šūti auduma maisiņi ar kabatu, oriģinālas 

mākslas un dzejas rindu apdruku. 

Daugavpils 3. vidusskola Candle House 
Dažādu formu, smaržu, izmēru un krāsu 
ekoloģiskas sveces no sojas un parafīna. 

Ogres tehnikums CHISTS Daudzfunkcionāla mēbele - pufs jeb sēžam lāde. 

Pāles pamatskola Circle A&M 
Rokassprādzes, kas gatavotas no koka 

bumbiņām un otrreiz izmantojamiem 
materiāliem. 

Mārupes Valsts ģimnāzija CITĀTU PIETURA 
T-krekli ar latviešu dzejas citātiem un 

interesantiem teicieniem. 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija 

Clay Break 
Videi draudzīgi māla trauki, kas paredzēti savu 

domu pierakstīšanai un, to, sašķaidot vai 
sadauzot, dusmu izlādei pozitīvā veidā. 



 

 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija 

Clay Play 
Inovatīvas un dabai draudzīgas 3D krāsojamās 

rotaļlietas no papīra māla. 

Iecavas vidusskola Clockly Koka sienas pulksteņi ar individuālu dizainu. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Cookie jar 
Brauniju un cepumu mīklas sauso sastāvdaļu 

maisījumi. 

Rīgas 64. vidusskola Correct Group 
Aplikācijas, lai risinātu aktuālas problēmas 

jauniešiem. 

Daugavpils 3. vidusskola Cosy House Ziepes, epoksīdsveķu rotājumi. 

Rīgas Centra humanitārā 
vidusskola 

Critical Learning 
Platforma tiem, kas kaut ko jaunu grib iemācīties 

vai arī tiem, kas kādam grib kaut ko iemācīt. 

Jelgavas Valsts ģimnāzija CYDE 
Granātābola un citrona - laima saldējumi no 

piena blakus produkta – sūkalām. 

Mārupes Valsts ģimnāzija Čill 
Asas čili mērces ar dažādām, neparastām 

garšām. 

Maltas vidusskola D.K.A. 
Rotaslietas no poliestera sveķiem. Glītas, 
sievišķīgas rotaslietas ar dabas motīviem. 

Pāles pamatskola D@Bstils. 
Tematiskas rokassprādzes, matu gumijas, 

brošas un citi aksesuāri. 

Cēsu novada pašvaldības 
Cēsu Valsts ģimnāzija 

Dalibe 
Galda spēle "Tu jau nevarētu" ar aktivitāšu 

elementiem. 

Madonas pilsētas 
vidusskola 

Decor For You 
Galda piederumi ar ekskluzīviem rokturiem. Tie 

ir veidoti no buka raga. 

Valkas Jāņa Cimzes 
ģimnāzija 

DeRo Dažāda veida rotaslietas un sapņu ķērāji. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Desu puzle 
Spēle, kas ir piemērota gan bērniem, gan 
pieaugušajiem ar mērķi salikt koka puzli. 

Irlavas pamatskola Dimanti 
Skaistas rotas - auskariņi kā arī grāmatzīmītes 

un skaistas kartiņas - atbilstoši svētkiem. 

Talsu 2. vidusskola Dream Hunters Sapņu ķērāji. 

Valmieras tehnikums Dreamers 
Ekoloģiskas cietveidīgās smaržas no 

ēteriskajām eļļām. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Dribble 
Speciāla dizaina basketbola bumbas, kurām 

dizainu iespējams  izveidot pēc izvēles. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

drink&think 
Niedru salmiņi, dabai draudzīga alternatīva, 

vairākkārt un praktiski lietojami ikdienā. 

Rīgas Teikas vidusskola DripDrops 
Ūdens necaurlaidīgi mugursomu pārvalki ar 

atstarojošiem elementiem. 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 

Valsts tehnikums" 
Drošības Ķepa 

Atstarojošās suņu pavadas, kas nodrošinās 
redzamību dienas tumšajā laikā. 

Ikšķiles vidusskola Dziedi Silti 
Estētiskas mapes ar iestrādātu sildelementu un 

skatuves etiķetei atbilstošu vizuālo izskatu. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Easy Leash 
Krūšu siksnas suņiem, lai suņi mazāk rautu 

pavadas. 



 

 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Valmieras tehnikums Easyegy 
Tehnoloģiski izstrādāts, viegli salokāms vannas, 
dušas krēsls un kāpslis, kas palīdz cilvēkiem ar 

invaliditātes problēmām. 

Limbažu 3. vidusskola Eco bags 
Ūdens necaurlaidīgs kokvilnas un akrila 

pārklājuma auduma maisiņš ar atstarojošiem 
objektiem. 

Valmieras tehnikums Eco furniture 
Mēbeles no plastmasa pudelēm, kā dizaina 

elements un  papildinājums interjeram. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija eco[teen] 
Izturīgi kokvilnas auduma maisiņi ar garām 
lencēm un dažādiem jauniešiem aktuāliem 

dizainiem. 

Iecavas vidusskola EcoRug 
Paklājiņi, paliktņi no pārstrādātiem audumiem 

jeb 100% kokvilnas. 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 

Valsts tehnikums" 
ECO-textile 

Kokvilnas daudz lietojams eko-iepakojums, kurš 
saglabā produkta garšu, krāsu, aromātu. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

EcoTrain 
Ekoloģiska spēle bērniem, kura iedalīta 4 

līmeņos. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija EH 
Palīglīdzekļi mācību procesam no papīra ar 

noderīgām formulām. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Ekmaleina 
Apgleznotu akmeņu piekariņu un gēla rotu 

izgatavošana. 

Mārupes Valsts ģimnāzija EkoEsence 
Universāls, ekoloģisks, dabai draudzīgs gaisa 

atsvaidzinātājs no otrreiz pārstrādātiem 
materiāliem. 

Jelgavas Valsts ģimnāzija EliMa Accessories 
Mūsdienīgi, oriģināli, roku darināti polimērmāla 

un akrila auskari par pieejamām cenām. 

Jēkabpils Agrobiznesa 
koledža 

Elvik teabags 
No lina auduma šūti vairākkārt lietojami tējas 

maisiņi, pildīti ar zāļu tēju. 

Madonas Valsts ģimnāzija Emondo 
Izglītojoša galda spēle par atkritumu šķirošanu 

un vides piesārņojumu. 

Ogres Valsts ģimnāzija ENAWoodWork 
Interjera preces, bērnu rotaļlietas, ikdienas 

produkti, sezonālās dekorācijas. 

Siguldas pilsētas 
vidusskola 

EPOCRAFT dekorācijas no epoksīda sveķiem 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Epoxy 
Neatkārtojami, ar rokām darināti epoksīda sveķa 

aksesuāri dažādos dizainos. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

ERE Spēles Galda spēle "Ražas vākšana". 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija 

EVEBIJOUX 
Pašdarināti dažādu dizainu auskari, kurus 
iespējams arī personalizēt pēc iepriekšēja 

pasūtījuma. 

Daugavpils 3. vidusskola eveliz.photography 
Sniedzam fotogrāfu pakalpojumus 

profesionālajā līmenī. 

Iecavas vidusskola Evo Games Galda spēle ģimenei, draugiem, ballītēm. 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 

Valsts tehnikums" 
Ēdamas glāzes 

Ēdamas (cepumu) glāzītes kafijas, tējas un 
piena dzeršanai. 



 

 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Limbažu 3. vidusskola FFB 
Fly Fingerboard ir priekšmets, ar ko var attīstīt 

koordināciju, pirkstu veiklību un trenēties dažādu 
triku pildīšanā. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

FireFly Atstarojošo lentu vestes ar maināmu izmēru. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Fliker 
Svece trauciņā ar sēra papīra uzlīmi, lai var 

aizšķilt sērkociņu. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Fokuss 
Galda spēles “Bīstamas dzelmes”, “SilDuD 

Game” un “Fly, rocket, fly”. 

Kuldīgas Centra vidusskola Frames&bracelets 
Koka rāmīši no priedes koka atgriezumiem u.c. 

produkti. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Freya 
Acu ēnas, kas ir hipoalerģiskas, cruelty-free, 

neietver dzīvnieku izcelsmes produktus, 
pigmentētas un ar kompaktu iepakojumu. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

FRUTE 
Neparasti, unikāli no īstiem kaltētiem augļiem 

veidoti auskari. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Fun Chargers 
USB adapteris telefoniem, kas veidots pēc 

pircēja specpasūtījuma. 

Rīgas Franču licejs Galtro 
Multifunkcionāls galdiņš, kas darināts no koka, 

kuru viegli var pārveidot par krēslu. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Gerbārijs 
Ziepes, kas ražotas no kazas pienu un pašu 

ievāktiem, kaltētiem ziediem. 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 

Valsts tehnikums" 
Ghetto t's Krekli ar apdruku. 

Daugavpils 13. vidusskola Gift box Dāvanu komplekti jūsu mīļajiem svētkos. 

Salaspils 1. vidusskola giftable Pašveidotas dāvanu kastītes. 

Slokas pamatskola GirlyThings Rokassprādzes un matu gumijas- scrunchies. 

Rekavas vidusskola Glassiir Dažādu veidu pērļotas rotas. 

Rīgas 49. vidusskola, 
Rīgas 64. vidusskola 

Glassio Rokām darināti auskari no polimērmāla. 

Lizuma vidusskola Golden Wood Koka paliktņi kafijas, tējas krūzēm. 

Ventspils 2. vidusskola, 
Ventspils Valsts 

1.ģimnāzija 
GrassyCo 

Kubu komplekts ar caurumiem, kuru iekšpusē 
aug zāle. 

Daugavpils 3. vidusskola GREG 
Zeķes, kas ir dekorētas ar rakstiem vai 

uzšuvēm. 

Tukuma 2. vidusskola GRIEZES 
Sulīgas bioloģiskās cidoniju un dzērveņu 

sukādes, kā arī sīrupi. 

Siguldas 1. pamatskola GUMO 
Videi draudzīga papīra apsveikuma kartiņas vai 

papīrs citiem radošiem darbiem. 

Oskara Kalpaka Liepājas 
15. vidusskola 

HappyWearr 
Dodam otru dzīvību jau esošam apģērbam, 
piedodot tam mazliet odziņu, to pārveidojot. 

Valmieras tehnikums HEATON 
Elektriskās paplātes, kas vienmērīgi saglabās 

ēdiena siltumu, lai tas neatdzistu. 



 

 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

HERIMS 
Mīksti paliktņi sēdēšanai ar ūdensnecaurlaidīgu 

audumu, lai to varētu izmantot jebkur. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Honey Bliss 
Ziemeļgaujas bioloģiski daudzveidīgo pļavu un 

mežu medus ar pievienotām garšām. 

Siguldas pilsētas 
vidusskola 

HOOK-IT 
Unikāls ķēdes uzlicējs, izgatavots ar 3D printera 

palīdzību. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

HUUK 
Pie somas piestiprināms koka piekariņš 

atslēgām. 

Cēsu novada pašvaldības 
Cēsu Valsts ģimnāzija 

HydroCasket 
Individuāla dizaina viedtālruņa aizsarg vāciņi, 

kas gatavoti ar hidrografikas metodi. 

Rīgas 64. vidusskola iekariniausiiunplecaa Auskariņi dažādām gaumēm no sirds. 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija ImpulsePC 
Datori, kurus paši sakomplektējam no 
komponentēm pēc konkrēta modeļa 

pasūtīšanas. 

Talsu 2. vidusskola IRONABLE 
Mēs piedāvājam dažādus dizainus uz T-

krekliem. 

Ogres Valsts ģimnāzija JaBo 
Dažāda veida rotaslietas, austas pērlīšu 

rokassprādzes, auskari ar jūras akmentiņiem un 
citas rotaslietas. 

Oskara Kalpaka Liepājas 
15. vidusskola 

Jaunie amatnieki Mantiņas un rotājumi no koka un 3D printera. 

Rīgas Teikas vidusskola Jaura 
Paštaisītas sojas/ augu vaska vai parafīna 

sveces ar dažādiem aromātiem un interesantiem 
uzrakstiem. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija KAI 
Augstākās kvalitātes sveces, kas izgatavotas no 

parafīna ar dažādiem aromatizētājiem. 

Slokas pamatskola Kaija craft Lietas no otrreiz izmantotiem materiāliem. 

Carnikavas pamatskola Kaķu un suņu rotaļlietas Kaķu un suņu rotaļlietas. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Kamali 
Atslēgu piekariņi, ikdienā pielietojamas lietas, 

kuras var piestiprināt pie apģērba, atslēgām un 
citur. 

Malnavas koledža KateZ Pārveidotas džinsu jakas, aksesuāri. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Kechi 
Daudzfunkcionālu ādas klipšu ražošana, 
izmantojot kvalitatīvu ādu un spēcīgus 

magnētus. 

Madonas Valsts ģimnāzija Kimberlin 
Kēksu maisījumi ar dažādām rudens velšu 

garšām. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija kKLUSU 
Dažāda veida apģērbi, kas ataino skaņas 

radītās izjūtas cilvēkam ar unikāliem dizainiem. 

Rīgas 49. vidusskola KLEIDOD 
Otrreizēji pārstrādāti krekli un džemperi ar 

oriģinālu dizainu, kas radīti, lai atsvaidzinātu 
ikviena garderobi. 

Madonas pilsētas 
vidusskola 

Krāsainie sapņi 
Košs, batikots kokvilnas T-krekls, īsās zeķītes 

meitenēm. 

Babītes vidusskola Krūze un Jūra 
Unikāla, rokām apgleznota krūze ar jūras 

ainavu. 

Bauskas 2. vidusskola Ķirbēns 
Ķirbju produkti, kas ražoti no pašu izaudzētiem 

ķirbjiem. 

Siguldas pilsētas 
vidusskola 

La Fleur 
No epoksīda sveķiem izstrādātas dažādas 

rotaslietas. 



 

 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Laces&CO Silikona šņores. 

Lizuma vidusskola Laimīte 
Žāvēti augļi - āboli, banāni, dzērvenes un 

mellenes. 

Tukuma 3. pamatskola, 
Tukuma E. Birznieka-Upīša 

1. pamatskola 
LAITHING 

Vēlamies rūpēties par Jūsu drošību, izgatavojot 
atstarotājus. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

LandE 
Stikla dekors ar apdruku no mūzikas lietotnes 

"Spotify". 

Dricānu vidusskola Latgolys Rūta 
SMU "Latgolys Rūta" ražo īpašu apģērba 

aksesuāru - stilīgu metāla ķēdīti ar piekariņiem. 

Daugavpils 3. vidusskola Latvia clay decorations Rotājumi un suvenīri. 

Salaspils 1. vidusskola Latvian Bio Cosmetics (LBC) 
Dažādi ķermeņa, ādas kopšanas līdzekļi. 

Izgatavoti tikai no bioloģiskām sastāvdaļām. 

Daugavpils 3. vidusskola Latvian Wood Art 
Piespraudes, rokassprādzes, piekariņi un citi 

dekori. 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija 

Laudin 
No šķidrajiem sveķiem veidoti personalizēti 

atslēgu piekariņi. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Lavida Apdrukāti T-krekli. 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 

Valsts tehnikums" 
LAVISH 

Ziepju izgatavošana iekļaujot dekoratīvus, 
kaltētus ziedus un augļus produkta dekorēšanai. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Les Fleurs Želejveidīgas ziepes un epoksīda sveķu auskari. 

Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

LightBox 
Dāvanu kārbiņas kartona kastītē ar dāvanu saiti 

un koka skaidiņām. 

Dricānu vidusskola Like a diamond 
Dāvanu komplekts, kurā ir balts t-krekls ar stilīgu 

pašizšūtu uzrakstu, kā arī pārsteiguma balva. 

Rīgas 64. vidusskola, 
Rīgas Kultūru vidusskola 

LOTUS Vannas pulveris un sāls. 

Liepājas Raiņa 6. 
vidusskola 

Lovely crafts Tamborētas somas, paliktnīši, groziņi u.c. 

Nautrēnu vidusskola Lumière 
Gaismekļu ražošana mākoņu formā uz baterijas, 

balstoties uz ekoloģiskiem un otrreiz 
pārstrādājamiem izejmateriāliem. 

Gulbenes novada valsts 
ģimnāzija 

lunette 
Unikāla, minimālistiska dizaina auskari no 

polimērmāla. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

LVlights 
LED lampu izstrāde koka karkasā, veidojot telpu 

izgaismojošas latvju zīmes. 

Oskara Kalpaka Liepājas 
15. vidusskola 

Ma joie Skrubji, kuru pamatā ir dabīgas eļļas. 

Ogres Valsts ģimnāzija MADE 
Koka kompozīcijas un adventes vainagus, kuri 

lieliski iederēsies jebkurā interjerā. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Mágissa 
Piedāvājam līdzi nēsājamas burciņas ar 

dažādām funkcijām. 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 

Valsts tehnikums" 
MAK Soap 

Ziepju izgatavošana dažādās formās, krāsās un 
ar dažādiem aromātiem. 

Daugavpils 3. vidusskola Maska shop Daudzveidīgas maskas no auduma. 



 

 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Maskify 
Vairākas reizes izmantojamu kokvilnas auduma 

maskas. 

Cēsu novada pašvaldības 
Cēsu Valsts ģimnāzija 

Mājas musli Mājās gatavots musli. 

Lizuma vidusskola MD Rokassprādzes 
Rokassprādzes no mulinē diegiem, katras 

rokassprādzes krāsai ir nozīme. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Medalla Alumīnija medaļu turētājs. 

Lizuma vidusskola Medus Bites Bišu vaska produkti. 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija Melior 
100% kokvilnas auduma plāksnītes, alternatīva 

vienreizlietojamo vates plāksnīšu vietā. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

MISspēles Pašu izstrādāta galda spēle. 

Limbažu 3. vidusskola Mīkstais mantiņas bizness Mīkstās rotaļlieta - dekors svētkiem. 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 

Valsts tehnikums" 
Mīlīši Ar rokām veidoti mīkstie un krāsainie lācīši. 

Siguldas pilsētas 
vidusskola 

Monaty Bomb 
Vannas bumbas ar ārstnieciskajiem augiem, 

ķermeņa skurbis. 

Ventspils 2. vidusskola Moon shop 
Kancelejas preces ar interesantu dizainu un 

rokassprādzes. 

Daugavpils 3. vidusskola Morell 
Krekli tai-dai (batika) stilā ar daudzveidīgiem 

izšuvumiem. 

Austrumlatvijas radošo 
pakalpojumu centrs 
"Zeimuļs", Rēzeknes 

tehnikums 

Mr & Mrs Soap Ziepju dāvanas sievietēm un vīriešiem. 

Rīgas 49. vidusskola Mr. WIL 
Krekli ar dizainētu apdruku, kuri parāda, kur 

atrodas Latvija. 

Rīgas 49. vidusskola Ms.BOE 
Lūpu balzami, kas gatavoti no dabīgām un augu 

valsts izcelsmes izejvielām. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Munchy 
Munchy ir vegānisks batoniņš ar 3 garšu 

sortimentu. 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Muskuļaugs 
Sausais vegānu plācenīšu maisījums ar augstu 

olbaltumvielu saturu. 

Rīgas 64. vidusskola Myfeasty creator 
Platforma (mājaslapa - aplikācija), kura ļaus 

ēdienu recepšu mīļotājiem veidot pašiem savas 
ēdienu receptes digitālā veidā. 

Bauskas Valsts ģimnāzija, 
Rīgas Centra humanitārā 

vidusskola 
Mystic plants 

Ārstnieciski produkti (tējas, imunitātes dzērieni, 
uzlējumi), kas sastāv no 100% dabīgiem 

augiem. 

Rīgas Teikas vidusskola NatureBloom 
Produkti satur organiskas izejvielas un otrreiz 

izmantojamu iepakojumu, palīdzēs veidot lielāku 
saikni ar dabu ikdienā. 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 

Valsts tehnikums" 
N-DARK studio 

Bērnu fotosesijas, ģimenes fotosesijas, 
individuālās fotosesijas, kā arī sporta sacensību 

fotografēšana. 

Rīgas 28. vidusskola NEA Auskari ar dažādiem piekariņiem un pērlītēm. 



 

 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Rīgas Centra humanitārā 
vidusskola 

NEVER MADE BEFORE 
Piedāvājam Latvijā atpazīstamiem cilvēkiem 

izveidot personalizētu apģērbu kolekciju saviem 
atbalstītājiem. 

Daugavpils 3. vidusskola nikitam_cake Konditorejas izstrādājumi. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Niknās garšas. 
Tējas ar dažādiem garšu sajaukumiem, kuri 
veidos patīkamas un vēl iepriekš nebaudītas 

garšu sajūtas. 

Saldus novada pašvaldības 
Druvas vidusskola 

NiNo spilveni 
Griķu sēnalu spilveni no dažāda raksta 

audumiem. 

Rīgas Valsts 2. ģimnāzija No Gravity Charger 
Revolucionārs un inovatīvs bezvadu lādētājs, 
kas levitē jūsu mobilo ierīci, kamēr to uzlādē. 

Talsu 2. vidusskola NOHO Termo sēžamie paliktņi. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Nostalģia 
Apģērbs ar latviešu filmu spilgtākajiem attēliem 

no kinofilmām. 

Siguldas pilsētas 
vidusskola 

OE Apgleznotas lietotas džinsu jakas. 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 

Valsts tehnikums" 
OnDemand 3D 

3D dizainēšanas un printēšanas pakalpojumu 
sniegšana. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Opheline 
Kaklarotas, rokassprādzes un auskari, kas 
padarīs jebkuru apģērbu oriģinālu un košu. 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 

Valsts tehnikums" 
PAF 

Ar rokām veidoti dekoratīvi cipari un burti 
dažādiem svētkiem. 

Bauskas Valsts ģimnāzija PaMa 
Pieneņu medus ar dažādām garšām un 

piedevām. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Paola auskari 
Auskari, ar kuru palīdzību var sajusties īpaši un 

individualizēties. 

Madonas Valsts ģimnāzija Paulas_2 Vegānu našķu sausie maisījumi. 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Pearly.Scrunchy 
Auduma matu gumijas un stīpiņas ar pērļu 

akcentiem. 

Iecavas vidusskola PeoBloom 
Mājokļa dekori - dažādu krāsu un lieluma 

peonijas. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Perfect Gift 
Mazi un ērti lietojami mobilā telefona turētāji, kas 

izgatavoti no dabai draudzīga materiāla. 

Madonas pilsētas 
vidusskola 

Pets Dream 
Kvalitatīva mājdzīvnieka gultiņa no otrreizējās 

pārstrādes materiāliem. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

PHOHOLD Telefona turētāju jeb paliktnīšu izstrāde no koka. 

Rīgas Teikas vidusskola Piededzini 
Koka bluķītis, kurā iekšā var ielikt mazu svecīti 

un sērkociņu paciņu. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija piNit 
Unikāla personalizēta kaklarota, kas derēs 
katram cilvēkam, neskatoties uz vecumu un 

dzimumu. 

Pāles pamatskola Pirkstiņspēles Dažādas spēles roku un pirkstu vingrināšanai. 

Rīgas Franču licejs Plan 
Moderns kalendārs, kuru var izmantot pat 

vairākus gadus pēc kārtas. 



 

 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Rēzeknes Valsts 1. 
ģimnāzija 

Plant your dreams “Dari pats” augu audzēšanas komplekts. 

Dricānu vidusskola PP Daudzfunkcionāli koka pakaramie. 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija 

Project Tereco Orģināli videi draudzīgi iekštelpu dekori. 

Salaspils 1. vidusskola Putnumāja Putnu mājas dažādiem putniem. 

Mārupes Valsts ģimnāzija Quotte 
Šķīvji ar apdruku- skaistiem citātiem un tekstiem 

dažādās krāsās. 

Ventspils jaunrades nams Radošā pērle 
Auskari, rokassprādzes, kaklarotas un cita 

bižutērija. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Raincase 
Ūdens izturīgs velosipēda sēdekļa pārvalks 

dažādās krāsās, lai varētu pilnvērtīgi izbaudīt 
izbraucienu ar divriteni. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Rainz 
Ūdens necaurlaidīgi mugursomu apvalki ar 
oriģinālu logo un/vai atstarojošiem latviešu 

rakstiem. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Re - Kas - Te Interesantas glabāšanas kastes. 

Madonas Valsts ģimnāzija Re-Grain 
Ēdami vienreizlietojamie trauki, kas ir pilnībā 

nekaitīgi videi un ātri sadalās dabā. 

Rīgas Franču licejs REMOVOO 
Produkts palīdzēs novilkt apavus tos 

nesabojājot. Dēvēts par kurpju novilcēju. 

Rīgas 25. vidusskola Reverie 
Aksesuāri sievietēm. Auskari un kakla rotas ar 

visdažādākajiem kuloniem. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija REX Mājdzīvnieku aksesuāri. 

Irlavas pamatskola Rokdarbu Pavēlnieki 
Skaisti ausu ausaiņi (sildītāji),lai silti un skaista 

matu rota. 

Pāles pamatskola Rotājam! 
No dzijas un sāls mīklas  gatavoti rotājumi 

Ziemassvētkos un ikdienā. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Rotu Dārzs 
No porcelāna veidoti Ziemassvētku egļu 

rotājumi, kuros ir iespiesti ziedi un citu augu 
daļas. 

Jēkabpils Agrobiznesa 
koledža 

Rūdolfa Oļukalna foto Fotogrāfa pakalpojumi. 

Rīgas 64. vidusskola SafetySleep 
Šūti auduma spilveni, lai padarītu jūsu 

braucienus ērtākus. 

Madonas pilsētas 
vidusskola 

Saldās pasakas Cepumi, kūkas un citi konditorejas izstrādājumi. 

Daugavpils 3. vidusskola Sanflor Dāvanu komplekti. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Santé 
Dabīgu un ekoloģisku izejvielu roku 

dezinfekcijas līdzeklis, kas ir ļoti praktiskos 
izmēros. 

Rēzeknes Valsts 1. 
ģimnāzija 

Savādais kafiņš 
Miežu kafija un miežu kafija ar burkāniem un 

bietēm. 

Rīgas Teikas vidusskola Sempre Teika 
Rīgas Teikas vidusskolas jauniešu muzikālā 

apvienība. 

Ventspils 2. vidusskola, 
Ogres tehnikums 

SensDrums 
Elektroniskas bungas ar sensoriem, kas reaģē 
uz pieskārienu ar skaņu un mirgojošu, krāsainu 

gaismiņu ar aplikāciju telefonam. 



 

 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Jaunpiebalgas vidusskola Shining Paw 
Piekariņš suņiem, kaķiem, kas spīd tumsā, lai 

dzīvnieku varētu pamanīt. 

Mazsalacas vidusskola Simple wood Koka darinājumi un vaska sveces. 

Malnavas koledža Sirdsprieks Sveces. 

Rīgas Teikas vidusskola Skins 
3 dažādu aromātu ķermeņa sāls skrubji un 

ziepītes. 

Valmieras tehnikums SKREDS 
Zinātniski un tehnoloģiski izstrādātas ilgnoturīgs 

izsmidzināms līdzeklis pret briļļu svīšanu. 

Limbažu 3. vidusskola Smaržīgās pērles Vannas bumbas no dažādiem materiāliem. 

Rīgas 64. vidusskola Soapy 
Ziepes ar augstu glicerīna saturu, kas mitrina 

ādu un padara to maigāku. 

Ludzas novada Bērnu un 
jauniešu centrs 

SoDaLiNa 
Rotaslietu izgatavošana: atstarotāji, aproces, 

auskari,  piekariņi. 

Salaspils 1. vidusskola Softenseat 
Paliktnis cietām, aukstām sēdvietām stadionos 
un citās āra pasākumu norises vietās. Ūdens 

necaurlaidīgs. 

Talsu 2. vidusskola Somnium 
Kvalitatīvs karšu maks, izgatavots no videi 

draudzīgiem materiāliem ar iestrādātu signālu 
bloķēšanu. 

Rīgas Teikas vidusskola Sox Hub Unikāla dizaina zeķes. 

Valmieras tehnikums Spoonable 
Daudzfunkcionāls ēšanas instruments ar trīs 

maināmiem uzgaļiem ar stabilizatoru. 

Rīgas 25. vidusskola Spožā Nākotne 
Gaismas dekori no otrreizēji izmantojamiem 

materiāliem, lai padarītu mūsu ikdienu un 
nākotni spožāku. 

Carnikavas pamatskola Sprout Head 
Kopjama rotaļlieta bērniem ar īstiem, augošiem 

zāles matiem. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Stāsts 
Personalizētas koka kastītes rotaslietu un citu 

mazu priekšmetu uzglabāšanai. 

Jelgavas Tehnoloģiju 
vidusskola 

SteelDecorationsLimited 
Unikāli un neatkārtojami metāla interjera dizaina 
elementi ar īpašu vara pārklājumu, ekskluzīvs 

roku darbs. 

Mārupes Valsts ģimnāzija STELLIGNO 
Rokām darināti un oriģināli atslēgu piekariņi no 

koka ar zodiaka zīmju zvaigznājiem. 

Daugavpils 16. vidusskola Stickers.lv Dažāda izmēra vinila un papīra uzlīmes. 

Rīgas Teikas vidusskola Stiklene 
Stikla pudele ar mūsu pašu veidotu pļavas ziedu 

motīvu. 

Jelgavas Valsts ģimnāzija Sveci pie sveces Ar rokām darinātas sveces ar aromātiem. 

Ogres 1. vidusskola Šodiena Rītdienai 
Dabai draudzīgs un vairākkārt izmantojams 

auduma maisiņš. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Tava noskaņa 
Svečturus no ģipša maisījuma un sveces, kas 

pārstrādātas no lietoto sveču bišu vaska. 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Tbag Dažādu radošu dizainu kokvilnas maisiņi. 

Saldus novada pašvaldības 
Druvas vidusskola 

Technology style 
Datora paliktnis - spilvens ar lādēšanas 

kabatām. 

Madonas pilsētas 
vidusskola 

Textile Bags 
Batikoti un balināti iepirkuma maisiņi dažādās 

krāsās. 



 

 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Saldus novada pašvaldības 
Druvas vidusskola 

The wild Dabīgas roku un ķermeņa ziepes. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

theecomaiss Auduma maisiņi ar unikāliem dizainiem. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Theia Minimālistiski sudraba auskari. 

Salaspils 1. vidusskola TheWhiteWand Dekoratīvie koki un vainadziņi. 

Jaunpiebalgas vidusskola TIRKET 
Epoksīda sveķu auskari,  piekariņi, kaklarotas, 
pērļotas rokassprādzes, auskari, piekariņi u.c. 

Dricānu vidusskola T-LAND 
Mūsu produkts ir stilīgi krekli. Kreklus ar šādu 

apdruku nevar atrast nekur citur. 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 

Valsts tehnikums" 
TreeCandleStore Dekoratīvs koka svečturis. 

Rīgas 49. vidusskola Trešais Mākonis 
Piedāvājam divu veidu batikotus kreklus, ar 

diviem garastāvokļiem. 

Mārupes pamatskola Tria arts 
Magnēti no pērlītēm, ģipša svečturi, rokas 

tvēriena svečturis no ģipša. 

Jelgavas Spīdolas Valsts 
ģimnāzija 

Trīsreizējs 
No koka izgatavots trijstūris ar tukšu vidu, uz kā 

augšējās spices paredzēts novietot grāmatu 
atvērtā veidā. 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 

Valsts tehnikums" 
True colors Grieztās gleznas. 

Valmieras tehnikums Truffels KIT Dažāda veida saldās un sāļās trifeles. 

Daugavpils Tehnoloģiju 
vidusskola - licejs 

TWN - Together With Nature Koka puzle, mīkla "Klotski" 2 izmēru. 

Madonas Valsts ģimnāzija Underdesk 
Daudzfunkcionāli koka galdiņi, kurus iespējams 
novietot sev pāri  ērtai ēšanai, datora lietošanai 

vai pat rakstīšanai. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

URV Dažādu formu un krāsu uzlīmju ražošana. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

Vadale 
Dažādu veidu burciņas, kas būs kā dāvana, kā 

vieta iedvesmai un arī kā dienasgrāmata. 

Rīgas Teikas vidusskola Velc un nemokies No dabīga materiāla gatavotas apavu lāpstiņas. 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs "Rīgas 

Valsts tehnikums" 
VIK&SAN 

Kalendārs, ar kura palīdzību motivēt bērnus 
pildīt dažādus uzdevumus. 

Kaunatas vidusskola Vishenki 
Izdekorētas mazas sveces, tai dai krekli un 

zeķes. 

Rīgas Valsts 1. ģimnāzija Vizo 
Viegli saprotamas, piesaistošas un ilustratīvas 

shēmas (infografikas). 

Profesionālās izglītības 
kompetences centrs 

"Liepājas Valsts tehnikums" 
Warm Heart 

Rokām darināts koka rāmītis saviem sapņiem, 
mērķiem, atmiņām. 

Liepājas Raiņa 6. 
vidusskola 

WOKE 
Personalizētas atribūtikas dizaina izstrāde un 

apdruka. 



 

 

Skolas nosaukums SMU, tā pārstāvētā nozare Produkta apraksts 

Maltas vidusskola Wooden ideas 
Koka dēlīši, svečturi un mašīnītes ar iespēju 
uzrakstīt un uzzīmēt kaut ko īpašu, ko vēlas 

pircējs. 

Daugavpils Valsts 
ģimnāzija 

Wooden Wheel Stiprinājums velosipēdiem uz sienas no koka. 

Ventspils Valsts 1. 
ģimnāzija 

Woodpecker 
Tā ir koka atjautības puzle, kurā ar 6 kociņiem ir 

jāizveido tilts, kuram ir jābūt spējīgam turēt 
nelielu svaru. 

Āgenskalna Valsts 
ģimnāzija 

XYZNote 
Informatīvas klades, kuru titullapā būs noderīga 
informācija (formulas utt.) attiecīgajam mācību 

priekšmetam. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Zaldis Vatlers Mūsu pašu aprakstītas/apzīmētas drēbes. 

Rīgas Valsts 3. ģimnāzija Zelta Maliņa 
Pašveidoti māla trauki, kurus var izmantot 

dažādiem nolūkiem. 

Talsu 2. vidusskola ZODIES 
Batikoti krekli un zeķes ar personalizētu zodiaka 

zīmi. 

Bērzaunes pamatskola Zumzums Produkti no un ar bišu vasku. 

 


